ARMAGEDON ACTIVE OPOLE

Organizator:

Data:

Dystans:

M-ce
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Nr zaw.

264
291
202
151
314
147
150
152
283
340
326
354
284
172
142
178
175
290
311
161
353
222
317
190
324
355
310
341
165
221
332
300
278
321
297
322
306
292
177
293
313
327
260
303
301
223
328

Stowarzyszenie Rajsport Active
2020-08-29
Loszka 5km

Nazwisko Imie

LASKOWSKI MARCIN
DABROWSKI KRZYSZTOF
POWAZNY MAREK
CHLEBICZ MICHAL
KEDZIOREK ERYK

GACH DAMIAN

KUBIK DAWID
SZYMANSKA AGNIESZKA
CHARUSTA MARTYNA
PABIJANCZYK PRZEMYSLAW
JUSZKIEWICZ OLIWKA
KAMPA DARIUSZ
CHARUSTA ANDRZEJ
MICHALCZYK TOMASZ
WITKOWSKI MAREK
PIESZCZYK GRACJAN
CHERNYSH YURII
NOSARZEWSKI MARIUSZ
KRYSTA SYLWIA
WOCHNIK DAWID
CEBULLA MATEUSZ
BIALOWAS WOJCIECH
JAROCKI JONATAN
MATUSIK ALICJA
WOJTOWICZ PIOTR
WYSOCKI WOICIECH
GAJOWSKI MATEUSZ
MAKULOWICZ BARBARA
DRUCIAREK AGNIESZKA
JAMA LUKASZ

GAWOR AGNIESZKA
LISIK IWONA

TOMCZAK CEZARY
JURKUN MACIEJ
KOCZUR-MIEDZIEJKO MAGDALENA
WAWRECKA KATARZYNA
KROGULEC ALINA
MOJAK JOANNA
STADNICKI MATEUSZ
ZARZECKI LECH
MARCZYK GRZEGORZ
SKONIECZKO ADAM
NOWAK TADEUSZ

ZUB BOGUSLAW
BUJAKIEWICZ GRZEGORZ
SAWICKI KAMIL

PIKOS DENIS

Klasyfikacja:
Miejscowos$¢
KLODZKO
ZABRZE
WROCELAW
SIERADZ
MARKI
SWIETOCHLOWICE
GOLASZA DOLNA
MSTYCZOW
TARGANICE
WROCLAW
GARZYN
OPOLE
TARGANICE K. ANDRYCHOWA
CZESTOCHOWA
ZIELONA GORA
NYSA
OPOLE
OPOLE
RUDA SLASKA
GLIWICE

OPOLE
GDANSK
OPOLE
OPOLE
OPOLE
ZABRZE
WROCEAW
SIERADZ
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
SIECHNICE
OPOLE
POGORZELA
OPOLE
KLUCZBORK
OPOLE
+ODZ
KATOWICE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
KOMPRACHCICE

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

OPEN
Klub

MAD RUNNERS
SOCIOS SILESIA
WATAHA
POTRZYMA] MI PIWO

KUZNIA DAMIANA
CARBON SILESIA SPORT
CARBON SILESIA SPORT
DO PORZYGU OCR TEAM
WATAHA

MS-FIT

RADA DZIELNICY

DO PORZYGU OCR TEAM

SKONCZENI OCR
MAD RUNNERS

SOCIOS SILESIA

HUSARIA RACE TEAM OPOLE
WASIUR TEAM

BAUKRANE BUDOWNICTWO
LOSZKA

SPORT PLUS TEAM

TEAM SPORT PLUS OPOLE

WATAHA

THE 300 LEGENDARY RACE TEAM
SPORT PLUS TEAM
SPORT PLUS TEAM
CEZARIUSZE
SPORT PLUS TEAM
MIEDZIEJKO TEAM
SPORT PLUS TEAM
SPORT PLUS TEAM
GLADIATORS
SPORTOWA DOXA
UM OPOLE

SPORT PLUS TEAM

RUNANYWHERE

SPORT PLUS TEAM
SPORT PLUS TEAM

Strona 1

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok

urodz.

1987
1973
1989
1982
1987
1993
1988
1982
1992
1988
2002
1992
1988
1988
1977
1995
1997
1985
1991
1986
1990
1983
1994
1993
1977
1990
1990
1986
1982
2002
1972
1975
1982
1976
1976
1980
1979
1989
1992
1984
1974
1984
1981
1968
1975
1985
1991

Kat wiek.

M18-39
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
K18-39
M18-39
K18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
M40-59
M18-39
M18-39
K18-39
K18-39
M18-39
K40-59
K40-59
M18-39
M40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K18-39
M18-39
M18-39
M40-59
M18-39
M18-39
M40-59
M40-59
M18-39
M18-39
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tempo
min/km

7:18
8:09
8:33
8:46
9:09
Gl i3
9:49
Crlil
10:02
10:05
10:29
10:41
10:48
11:22
11:48
11:50
12:08
12:26
12:44
13:08
13:12
13:15
13:34
13:36
13:49
13:50
13:51
13:52
14:03
14:18
14:18
14:18
14:20
14:21
14:24
14:25
14:32
14:32
14:42
14:44
14:44
14:47
14:50
14:55
14:56
15:05
15:07

t::;’: Czas netto Wynik
8,2 00:36:26 00:36:28
7,4 00:40:40 00:40:43
7,0 00:42:38 00:42:45
6,8 00:43:48 00:43:49
6,6 00:45:41 00:45:43
6,5 00:46:02 00:46:04
6,1 00:49:05 00:49:07
6,1 00:49:13 00:49:15
6,0 00:50:05 00:50:08
5,9 00:50:23 00:50:26
5,7 00:52:21 00:52:25
5,6 00:53:21 00:53:25
5,6 00:53:56 00:53:59
5,3 00:56:49 00:56:52
51 00:58:58 00:58:59
51 00:59:06 00:59:08
4,9 01:00:35 01:00:38
4,8 01:02:03 01:02:08
4,7 01:03:35 01:03:38
4,6 01:05:37 01:05:40
4,5 01:05:55 01:05:58
4,5 01:06:12 01:06:16
4,4 01:07:50 01:07:52
4,4 01:07:54 01:07:58
4,3 01:09:03 01:09:06
4,3 01:09:08 01:09:11
4,3 01:09:12 01:09:17
4,3 01:09:19 01:09:22
4,3 01:10:10 01:10:15
4,2 01:11:23 01:11:28
4,2 01:11:28 01:11:32
4,2 01:11:28 01:11:32
4,2 01:11:34 01:11:40
4,2 01:11:43 01:11:47
4,2 01:11:54 01:12:00
4,2 01:11:59 01:12:04
4,1 01:12:33 01:12:38
4,1 01:12:39 01:12:42
4,1 01:13:23 01:13:28
4,1 01:13:34 01:13:38
4,1 01:13:36 01:13:40
4,1 01:13:52 01:13:55
4,0 01:14:09 01:14:11
4,0 01:14:32 01:14:37
4,0 01:14:35 01:14:39
4,0 01:15:23 01:15:27
4,0 01:15:30 01:15:34

wyniki na: sts-timing.pl
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ARMAGEDON ACTIVE OPOLE

Organizator:

Data:
Dystans:

M-ce | Nr zaw.

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

171
299
342
254
312
318
320
323
141
204
253
249
251
206
298
295
296
294
210
335
215
309
302
245
240
205
203
197
198
199
200
227
225
339
243
220
286
285
333
140
139
149
159
338
173
329
143

Stowarzyszenie Rajsport Active
2020-08-29
Loszka 5km

Nazwisko Imie

LEJCZAK KINGA
STRZELECKI RAFAL
WOZNIAK DARIUSZ
DZIDO LUKASZ

ABRATKIEWICZ SKOTNICKA MAGDALENA

HALADUS MARCELINA
BARTOSZ MICHAL
KACZMARCZYK NATALIA
PUDA ARTUR

0ZGA DOROTA

POTAPSKI MICHAL
DARGIEWICZ MAGDALENA
ZAWADZKI MARCIN
KOLASA MAREK

GALAN TOMASZ

ZAJAC MAGDALENA
MICHALAK DANIEL

ZAJAC PAWEL

OZGA WOICIECH
KWIATKOWSKA DARIA
KONIECZNY IONA
GROCHOWICZ ROBERT
LISIK MARCIN

DUDKA ANNA
DUDKA-KALINOWSKA ANNA
BORONOWSKA KATARZYNA
MASZKA DANUTA
MIKOLAJCZYK ANNA
OLANISZYN BEATA
PALEWICZ ANETA

WASIK KAROLINA

BAR RENATA
PAWLOWSKA JUSTYNA
SPODYMEK-TUREK GABRIELA
DUDKA MIROSLAW
KOMADA MATEUSZ
WALENTEK EDYTA
KLUCZNA ANNA
CYNKOWSKA KARINA
MACYNA DAMIAN
WAWRZYNIAK JOANNA
JAKUBASZEK BARTOSZ
KULIK KRZYSZTOF

POTAS AGNIESZKA

BIEN CEZARIUSZ
PILAWKA AGATA

PUDA SEBASTIAN

Klasyfikacja:

Miejscowos$¢
OPOLE

GLIWICE
KOSCIELNA WIES
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE
GLUBCZYCE
KROTOSZYN
OPOLE

ZIELONA GORA
WOLCZYN
SIERADZ
WOLCZYN
SIERADZ

OPOLE
MIEROSZOW
MIEROSZOW
MIEROSZOW
MIEROSZOW
OPOLE

£ODZ

OPOLE

OPOLE
LUBOSZYCE
OPOLE

OPOLE

WOLCZYN
WOLCZYN
WOLCZYN
WOLCZYN
WOLCZYN
WIERZBICA GORNA
WOLCZYN
WOLCZYN
KRZYWIZNA
OPOLE

OPOLE
KONOPISKA
CZESTOCHOWA
BLACHOWNIA
GOTARTOW-OGRODNICTWO
KLUCZBORK
LIGOTA ZAMECKA
DABROWA GORNICZA
KOMPRACHCICE
OPOLE

OPOLE

OPOLE

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

OPEN

Klub

SOCIOS SILESIA

EX TEAM

BBZG

SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
FACHOWCY

SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
FACHOWCY

ITACY BIEGACZE

KOJOTY

KOJOTY

KOJOTY

KOJOTY

ITACY BIEGACZE

BRYGIERY OCR

ITACY BIEGACZE

SPORT PLUS TEAM

SPORT PLUS TEAM
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE

SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
SLOW JOGG TEAM WOLCZYN
CROSSFITOPOLE

NEXT LEVEL OPOLE
SKONCZENI OCR

Strona 2

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok

urodz.

1999
1990
1970
1992
1989
1994
1990
1997
1967
1990
1988
1988
1990
1985
1980
1990
1979
1984
1992
1994
1990
1983
1975
1990
1975
1983
1978
1985
1977
1980
2002
1978
1977
1986
1981
1991
1979
1985
1976
1987
1971
1983
1977
1983
1987
1997
1979

Kat wiek.

K18-39
M18-39
M40-59
M18-39
K18-39
K18-39
M18-39
K18-39
M40-59
K18-39
M18-39
K18-39
M18-39
M18-39
M40-59
K18-39
M40-59
M18-39
M18-39
K18-39
K18-39
M18-39
M40-59
K18-39
K40-59
K18-39
K40-59
K18-39
K40-59
K40-59
K18-39
K40-59
K40-59
K18-39
M18-39
M18-39
K40-59
K18-39
K40-59
M18-39
K40-59
M18-39
M40-59
K18-39
M18-39
K18-39
M40-59

M-ce w
kat
9
28
8
29
10
11
30
12
9
13
31
14
32
33
10
15
11
34
35
16
17
36
12
18
6
19
7
20
8
9
21
10
11
22
37
38
12
23
13
39
14
40
13
24
41
25
14

tempo
min/km
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:

17
19
31
51
04
04
15
19
19
24
26
26
28
29
30
30
30
30
30
31
32
37
38
42
43
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
59
07
08
10
18
19
20
24
27
34
40
40

t::;’: Czas netto
3,9 01:16:22
3,9 01:16:33
3,9 01:17:32
3,8 01:19:13
3,7 01:20:16
3,7 01:20:18
3,7 01:21:12
3,7 01:21:28
3,7 01:21:30
3,7 01:21:59
3,7 01:22:03
3,7 01:22:08
3,6 01:22:17
3,6 01:22:25
3,6 01:22:24
3,6 01:22:24
3,6 01:22:25
3,6 01:22:25
3,6 01:22:28
3,6 01:22:30
3,6 01:22:36
3,6 01:23:00
3,6 01:23:06
3,6 01:23:28
3,6 01:23:31
3,6 01:24:05
3,6 01:24:05
3,6 01:24:06
3,6 01:24:05
3,6 01:24:06
3,6 01:24:04
3,6 01:24:06
3,6 01:24:06
3,6 01:24:06
3,6 01:24:07
3,5 01:24:51
Bi5 01:25:32
3,5 01:25:38
BA5 01:25:48
3,5 01:26:24
BA5 01:26:33
3,5 01:26:36
3,4 01:26:58
3,4 01:27:13
3,4 01:27:44
3,4 01:28:13
3,4 01:28:20

Wynik

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

16:26
16:36
17:36
19:16
20:18
20:22
21:16
21:33
21:34
22:02
22:08
22:11
22:22
22:26
22:28
22:28
22:29
22:29
22:29
22:33
22:38
23:04
23:08
23:31
23:35
24:08
24:08
24:08
24:08
24:08
24:08
24:09
24:09
24:09
24:10
24:54
25:36
25:42
25:52
26:28
26:36
26:40
27:02
27:15
27:48
28:18
28:22

wyniki na: sts-timing.pl
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54

55

14
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24
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26
27
28
29
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31
32
33

34
35
36

37

38

39



ARMAGEDON ACTIVE OPOLE

Organizator:

Data:

Dystans:

M-ce

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Nr zaw.

235
275
237
246
232
233
241
231
316
454
252
224
167
168
192
191
189
236
247
248
244
261
277
176
184
183
304
337
336
334
330
287
288
255
256
257
188
187
230
281
218
219
315
289
307
308

Stowarzyszenie Rajsport Active
2020-08-29
Loszka 5km

Nazwisko Imie

GRUCHALSKA MARTA
ZIMOCH DARIUSZ
DABROWSKA MALGORZATA
GUZIK KATARZYNA
GLOWNIAK MATEUSZ
KASZTANKIEWICZ KATARZYNA
KALINOWSKI SEBASTIAN
PIOTROWSKI PAWEL
PIOTROWSKI MARIUSZ
HOREZGA DOROTA
SZADKOWSKI KACPER
LORC RAFAL

KARBOWIAK DOMINIKA
KUCA KLAUDIA

SICINSKA SONIA
GORZALA JOANNA
STEFANSKI MATEUSZ
MATYKIEWICZ NATALIA
026G KATARZYNA
MARCZUK ZBYSZEK

026G GRZEGORZ

SZUMAR MARINS

MIGA MACIE)

KORNACKI MARCIN
LORENC KATARZYNA
LORENC LUKASZ

NEUMAN GRZEGORZ
POSPIECH DAWID
POSPIECH JAKUB
SWIETLIKOWSKA MONIKA
SKUPIEN PAWEL
JAKUBCZYK MARCIN
SZYMANIAK JULIA
CHOJINACKA MIRIAM
MARCHEWICZ KAROLINA
JURKIEWICZ PATRYK
SWIDERSKA MAGDALENA
NOWAKOWSKA PAULINA
GRANEK WOJCIECH
ADAMUS KAMIL
BOROWSKA RAFAL
BOROWSKA JOANNA
LUPAK AGNIESZKA
SIERADZAN ALINA
SZPAKOWSKA AGNIESZKA
SZPAKOWSKI KRZYSZTOF

Miejscowos$¢
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
BRZEG
GAWLOWICE
OPOLE
WIELUN
JODLOWIEC
WIELUN
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
WIELUN
OPOLE
OPOLE
BYTOM
OPOLE
KOLONOWSKIE
OPOLW
BIADACZ
PRZEDBORZ
BRZEG
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
TYCHY
OZIMEK
GLUBCZYCE
GLUBCZYCE
OPOLE
OPOLE
OPOLE
OPOLE

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Klub

CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE

CROSSFITOPOLE

KOTWICA BRZEG
FACHOWCY

KUZNIA SYLWETKI
KUZNIA SYLWETKI
KUZNIA SYLWETKI

BASEN NWK
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE
CROSSFITOPOLE
KUZNIA SYLWETKI

MOPSY

LOVKI KISSKI I TYGRYSKI
LOVKI KISSKI I TYGRYSKI
PERSZINGI Z MAJORKI
PERSZINGI Z MAJORKI
PERSZINGI Z MAJORKI

BIEGAM
BOROWY

BOROWY

BODY CHALLENGE
BODY CHALLENGE
BODY CHALLENGE
BODY CHALLENGE

Strona 3

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok

urodz.

1982
1976
1980
1980
1995
1995
1973
1982
1989
1990
2002
1995
1982
1992
1995
1986
1987
1988
1984
1976
1984
1979
1985
1980
1977
1976
1983
1994
2000
1985
1984
1998
1999
1998
1998
1996
1990
1989
1984
1986
1986
1984
1972
1988
1981
1978

Kat wiek.

K18-39
M40-59
K40-59
K40-59
M18-39
K18-39
M40-59
M18-39
M18-39
K18-39
M18-39
M18-39
K18-39
K18-39
K18-39
K18-39
M18-39
K18-39
K18-39
M40-59
M18-39
K40-59
M18-39
M40-59
K40-59
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
M18-39
M18-39
K18-39
K18-39
K18-39
M18-39
K18-39
K18-39
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
K40-59
K18-39
K18-39
M40-59

M-ce w
kat
26
15
15
16
42
27
16
43
44
28
45
46
29
30
31
32
47
33
34
17
48
17
49
18
18
19
50
51
52
35
53
54
36
37
38
55
39
40
56
57
58
41
19
42
43
20

tempo
min/km
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
23:

43
44
44
44
05
05
15
38
38
24
32
46
55
55
55
06
06
13
14
14
14
15
15
30
59
59
01
31
31
34
34
41
41
27
27
28
36
37
42
47
31
34
47
48
49
49

t::;’: Czas netto Wynik
3,4 01:28:34 01:28:37
3,4 01:28:33 01:28:38
3,4 01:28:35 01:28:39
3,4 01:28:36 01:28:40
3,3 01:30:22 01:30:25
3,3 01:30:24 01:30:27
3,3 01:31:11 01:31:15
3,2 01:33:04 01:33:08
3,2 01:33:08 01:33:11
3,1 01:36:58 01:37:02
3,1 01:37:37 01:37:41
3,0 01:38:46 01:38:49
3,0 01:39:30 01:39:33
3,0 01:39:30 01:39:34
3,0 01:39:30 01:39:34
3,0 01:40:28 01:40:31
3,0 01:40:28 01:40:31
3,0 01:41:02 01:41:07
3,0 01:41:06 01:41:11
3,0 01:41:07 01:41:12
3,0 01:41:08 01:41:12
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